
Дата

од

од

Вре.

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 9’55 1 247 0 1 19 28

Т2 47'00 3 266 3 0 2 19 29

Т3 4 257 2 0 3 19 30

6 252 2 1 3 20 30

Досу. 5 8 653 24’ 1 4 20 31

Реал. 3 9 575 2 4 21 31

11 255 6 2 5 22 31

12 254 3 5 23 31

15 262 5 3 6 24 31

17 566 3 7 24 32

19 763 2 58'58 3 8 25 32

21 795 6 18’ 4 8 26 32

22 717 4 9 26 33

71 789 4 10

5 10

5 11

А 244 5 12

Б 793 6 12

Ц 245 6 13

Д 7 13

7 Мин 27 42 43 50 53 7 14

М Игр 15 15 3 11 3 8 14

Вре. 8 15

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 8 16

Т1 17’08 4 144 2 8 17

Т2 36'55 11 142 1 8 18

Т3 26'09 12 749 9 18

16 145 9 19

Досу. 2 19 150 2 19’ 10 19

Реал. 1 22 152 6 42' 10 20

24 143 3 11 20

44 154 6 12 20

55 728 12 21

75 153 4 42'48 13 21

88 149 2 52'18 13 22

93 769 5 8’ 13 23

99 146 2 14 23

15 23

16 23

16 24

А 155 17 24

Б 17 25

Ц 18 25

Д 18 26

7 Мин 30 59 19 26

М Игр 24 11 19 27

26

Начевски Драган

Играч бр.

Судија А

Скопје

Скопје

Скопје

Скопје

Начевски Ѓорги

Контролор

Судија Б

Скопје

Скопје

Николов Славе

33

Голови

ЕКИПА Б

Мојсовски Златко

Ѓорѓевски Даниел

Охрид

Натпревар

7 M

РК Работнички

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР
Вид на натпревар : Плеј-оф-мажи 10. коло мажи

31.05.2016 Сала: Форца18:00

Димовски Ратко

Шулевски Константин

ЕКИПА А

Време: Место:

ЕКИПА А

Тајм аут Движење Рез.

40

црвена

ГоловиПРЕЗИМЕ и ИМЕ

РК Охрид 2010

Илиќ Вања

Боја на дрес

Маркоски Никола

Станковски Горазд

Полувреме

10 20

Краен Резултат

26

Скопје

Скопје

Гледачи

Капацитет на сала 500

Играч бр.Екипна казна 33

Мачу Џалил

Гајиќ Глигор

Тоше Ташковски

Чокрев Илија 

Димитријески Славиша

Јовески Христијан

бели

Печенковски Горан

Павловиќ Дарко

 Благојче Весиќ

Колев Кирил

Марсениќ Немања

Алексовски Александар

Забелешка

Мерач на време

Филип Наумовски Лиц.246

Петар Шимлеша

Јовановски Ѓорги

Записничар

Забелешка

Дежурен лекар
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Андоновски Крсте

Екипна казна

Андоновски Горан

Белевски Валентино

Стојановиќ Иван

Тајм аут ПРЕЗИМЕ и ИМЕ

Вражалица Елвин

Новаковиќ Слободан

Трајковски Огнен
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7 M

ЕКИПА Б Боја на дрес

Тасески Иван 

Трајковски Благојче

Тригуновски Ацо

Малик Хогас

Алушовски Дарио


